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Pressmeddelande från AFRY 

Elon Hägg har utsetts till Executive Vice 

President och divisionschef Energy 

Förändring i koncernledningen på AFRY.  

Elon Hägg har utsetts till Executive Vice President och divisionschef för 

energidivisionen på AFRY, och kommer därmed att ingå i koncernledningen. Han 

efterträder Linda Pålsson som tidigare i år utsågs till VD och koncernchef för AFRY. 

Elon Hägg tillträder sin nya roll den 1 mars 2025. 

Elon Hägg är för närvarande global Head of Hydro, med ansvar för AFRYs globala 

vattenkraftsaffär och strategi. Med nästan 14 år i ledande befattningar inom företaget 

har Elon framgångsrikt lett både internationella verksamheter och lokala team och 

drivit tillväxt och utveckling inom sektorn. Tidigare var han chef för 

vattenkraftsverksamheten i Sverige. Innan Elon började på AFRY arbetade han på 

Fortum, där han ledde enheten för dammsäkerhet. Elon har en civilingenjörsexamen i 

miljö- och vattenteknik från Uppsala universitet och är baserad i Stockholm. 

”Jag är mycket glad över att kunna välkomna Elon Hägg till koncernledningen. Med sin 

omfattande erfarenhet inom energisektorn och sina ledaregenskaper är Elon ett 

värdefullt tillskott till teamet. Energibranschen driver den gröna omställningen och 

Elon kommer tillsammans med teamet bidra till det och till att leverera värde till våra 

kunder”, säger Linda Pålsson, VD och koncernchef på AFRY. 

”Jag är hedrad över att anta den här utmaningen och ser fram emot att bygga vidare 

på den starka grund som redan finns på plats i vår energidivision. Tillsammans 

kommer vi att fortsätta driva innovation, uppnå våra strategiska mål och stötta våra 

kunder i energiomställningen” säger Elon Hägg.  

Elon Hägg kommer att börja som ny divisionschef den 1 mars 2025.  

Corporate Communication AFRY AB (publ) 

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 17 februari 2025 kl 09:00 CET. 

För mer information, kontakta: 

Andrea Giesecke, Head of PR and Sustainability communication 

+46762655216, andrea.giesecke@afry.com  
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AFRY erbjuder tjänster inom teknik, design, digitalisering och rådgivning för att 

accelerera omställningen till ett mer hållbart samhälle. Vi är 19 000 hängivna experter 

inom industri, energi- och infrastruktur, som skapar värde för kommande 

generationer. AFRY har en global räckvidd med djupa rötter i Norden, en 

nettoomsättning på 27 miljarder och är noterade på Nasdaq Stockholm. 

 

Making Future  


